1

EDITAL Nº 085/2024 – FACELI 07/08/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

DO PROCESSO SELETIVO DE

MONITORIAS – 2024/2

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares - Faceli, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos candidatos classificados e

cronograma de entrevista do Processo Seletivo de Monitorias 2024/2 objetivando

subsidiar contratações de monitores para as disciplinas descritas abaixo, nos termos do

Regulamento nº 006/2017.

I - RESULTADO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CRONOGRAMA DE

ENTREVISTAS

Disciplinas Candidatos Classificados Entrevista

Introdução ao Estudo do
Direito

Brayan Richard Costa Araújo

Rayssa Silva da Vitória

13/08/2024

12h na Coordenação do
Curso de Direito

Direito Penal I – Parte Geral
I

Isadora Silva Carvalho

Raquel Eid

13/08/2024

13h na Coordenação do
Curso de Direito

Direito Processual Civil I
Julia Rocha Helmer

Lara Valois Rocha Lima

14/08/2024

11h na Coordenação do
Curso de Direito

Direito Processual Civil II Não houve candidato -

Prática Cível Não houve candidato -

Estágio de Prática Jurídica Não houve candidato -

2

Linhares/ES, 07 de agosto de 2024.

(Original Assinado)

Ivan Meloti Capucho

Diretor Acadêmico Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares - Faceli